Registre-se. Autue-se.

Sala das Sessões / L

(Rubrica do Presidente)

CachoGí^o

Data:

J. L

Número:

CÂMARA MUNICIPAL DE CACHOEIRO DE ITAPEMiRiM
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

exercício de

PRESIDENTE:

1° SECRETÁRIO:

PERÍODO: oP(V^

{umfÂ-Wy
-VICE-PRESIDENTE:

_ 2° SECRETÁRIO:

Ia' â^JlcHOJ^

INICIATIVA:

1/ toUAoy^ foMoAiUA^
HISTÓRICO:

10° Cã3(o3Í^^)

PARECER DA COMISSÃO DE:

I  I Constituição, Justiça e Redação

I  I Finanças e Orçamento

I  I Fiscalização e Controle Orçamentário

I  I Obras e Serviços Pijbticos

I  I Saúde, Saneamento e Meio Ambiente

I  I Direitos Humanos eÁssist. Social

I  I Educação, Ciência e Tecnologia, de

LEITURA:.

DISCUSSÃO:.

ÃO:. /19 I / 'lÁ2^ DISCUSSÃO

APROVADO POR:

ABSTENÇÃOUNÁN MIDADE

PRESIDENTE

REJEITADO POR:

UNANIMIDADE Q ABSTENÇÃO

PRESIDENTE:.

PEDIDO DE VISTA:

/  L Ver:

Ver: .

Ver:

PRESIDENTE:

PEDIDO DE URGÊNCIA:

APROVADO POR:

X  I I I UNANIMIDADE ABSTENÇÃO

PRESIDENTE:.

REJEITADO POR:

1  iMAMiMinAnp AR.C;TFMr^An

CAMARA MUNICIPAL DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

PROJETO DE DECRETO LEGISLATIVO

CONCEDE A COMENDA "JOSE DE CASTRO

documento;

PROTOCOLO geral:

NÜM EROPROPRIOL

^TÁ PROTOCOLO;

Artigo 15 - Fica concedida a Comenda "JOSÉ DE CASTRO nos termos da
resolução ns. 330/2015, ao Sr^ Fernanda Fassareiia ^ "305UG' pc C/lSTl^C,)

Artigo 25 - Este Decreto Legislativo entrará em vigor nesta data, revogadas as

disposições em contrário.

Cachoeiro de itapemirim/ES,19de Setembro de 2017
iiritU .

JTIUNANÍMÍDADE |
I [JABSTEMÇ.'-O

i

Presidcnscr

EDISON VALENTIM/ASSARELLA

Vereado|(r - PV

"Feliz a nação cujo Deus é o Senhor"

Rua Barão de itapemirim, 05 - Centro - CEP: 29300-110 - Cachoeiro de itapemirim -
Espírito Santo

RABX: (28) 3526-5622 - FAX: (28) 3521-5753 - e-mail: cmGÍ@GmGÍ.es.gov.br

CÂMARA MUNICIPAL DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

JUSTIFICATIVA

Fernanda Fassarella, Nutricionista, solteira, natural de Cachoeiro de

Itapemirim-ES, há sete anos vem escrevendo sua historia profissional na vida

Pública.

Com 3 anos no Município de Vargem Alta e 04 anos em Presidente Kennedy,

onde atua ate hoje, bem desempenhado de forma íntegra sua profissão de

Nutricionista, levando as famílias o seu conhecimento adquirido com muitos anos

de esforço e estudo ( pós graduação em ; Gestão de alimentos e alimentação

coletiva; e Gastronomia, cultura, técnicas e tendências ).

Hoje, cursando também a graduação em Gastronomia, sempre com muita

dedicação e afinco buscando, acima de tudo, a melhoria da qualidade de vida a

quem procura pelo seu atendimento.

"Feliz a nação cujo Deus é o Senhor"

Rua Barão de Itapemirim, 05 - Centro - CEP: 29300-110 - Cachoeiro de Itapemirim
Espírito Santo

PABX: (28) 3526-5622 - FAX: (28) 3521-5753 - e-mail: GmGÍ@cmci.es.gov.br

■■ '^^'^í ̂ íííÍSr?ííPI®#?í- PíiSf

•!.^'í:- - , -í". ií.f , • .•/<«' "ir, t l-'.' ' ."íl

<

i»S

'í - >\
■<««

-

;»if3Í
i

U
m
1 Im:

mmm m
fea

vr.-BsK»

fesIf^iÉISSiiSii e»a

ÍS^»Wf•*;■;•tó-j «l ;•«■? «^í^íü/í-y

mm
íii, '". , ' ft ' .' 1 '

,í ',. |.V, , . ■^•K% n .< ' ". •;smmmmxmm
M: »Sf

KF^mímÈã wm&M. mêmm
m

S#lÉÍÍi^W%Í ■ .ã

i
wmm

tn- " h

SliÍiÍSÍKÍÍÍ5l*^^Bi^^®
ij^Swlwfi^H»
: -i,id"ís;.í>i' í';.r ■ ■/■•ri

MÊMM

m
A

V, 1^4 ' ■; r ' •<' nmfànm sx^bm^i) .. 'I =V \é> ■ í, ' ^Éjftfk

f  coif$£i«a«e€tAtoENü7weím3míiicrm ^ j Jj^jB

fTOigiiíim

1%: J
/Jii. ,.í V f», . I OlH.£At*l»»A

4< ih -'U '
-N" ^,A « -v-i' - » 'v<»-—S j«-j.íi»*.ií» ^>wtmiif"-4.

" ' ■ '"' iiSiitl
|"<<t liilíi^

''í , j ^

< . '.• .: • , •<-^Hk.«fSl|ISIíáJiSí»^';(»*V#í"Ít'Í^W>*"<»»'"'l'^'■

i

l|í m-, ' .3t"^ . -r-A»!?*•  j|5' < " ' "<»'•!«»»«.•»»^ía««.H«»^»f»«yw««^ ^Tí.r «5,içr ,
.'^y li } W

.  .*.. .\. í i. '/ <_ .. Á. r. . . > • . . Jk f

1  í r \}

^ fi^éA fé't* 5'^<' ,.. ir. i j 'f '■
, ,. . , »■— • »• •- j""- i'ii,íí^fe'br(''' i [„ ' ^

^A«'TAÍííSfi^'ifWC.4tí',í , ./ ' Uí.^»"..w . wi».»««
y//ímm:Q^Jáíâ:€í^i^u • . •

imím

^-........A^^^hIíM
i- :■-

W
" 1w

SSiSi
I

i

.  .mm
RS* ííiisw11»S»í ■SM

1=^

fc^feips
fe'-■y; iMíêfií^pi;
•I 'k Iwifiító
«iiíSí«is «í^í^^sS

jfK-i." 4 - ^
í- *

bir«
vi

■  'f , ' '.,' 'í ' V ''4^'^- '
1'- * ' vr-'jy."V.'' '*

.  _ , .M:ikKL...

Ê k;/ íHí
íÉ SI r ^ '' ['1Irtí lVi,J

pi'm',
."r rrrrí>'rr'Ao'3

;  ' V'.' # S 'f*!"# Sírí'*»'
"" ■" ■" ""ffe

aP

JUNTADAS:

1  -Jl
2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

03